
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI4/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI 4/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 02/08/2022 12:55:46 

TOTAL DO PROCESSO: 227.400,00 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 11.310.685/0002-70 227.400,00 

LOTE 1 

—Item:-1 

Quant.: 1 Num: 060 

 

Total: 181.950,00 

Unidade: BOTIJÃO Marca: LIQUIGAS Modelo: P13 

  

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG 

Quantidade: 1.213 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 181.950,00 

LOTE 2 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

   

Num: 041 Total: 45.450,00 

          

Unidade: BOTIJÃO 

 

Marca: LIQUIGAS Modelo: P13 

 

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG 

Quantidade: 303 Valor Unit.: 150,00 

  

Total Item: 45.450,00 

        

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://ianceeletronico.blob. 

Horário:  16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeietronico.blob  

Horário: 16/0812022 10:57 

Endereço: http://lanceelelronico.blob  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http:/fianceeletronico.blob 

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://ianeeeietronicoblob  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://ianceeletronico.biob  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http:I/ianceeletronico.biob 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.nellparticipantdocuments/780019ed299e47h3b0a9edf1 fb3b1099.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.net/participantdocuments/ec212fc349b24ac6afb0aa87fb4e8871.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

core.windows.netlparticipantdocuments/998da92c135640c3b5871489612e4c9fpdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.netlparticipantdocuments/a6f5f480e4bf4d708c03c88b75f640c2.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.core.windows.net/participantdocuments/8c4966 129ff340708e4 14937e1384107.pdí 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.net/participantdocuments/935fdf585fd0482b96a34766d58b1 1 a3.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/participantdocuments/8193d9c8b4b5463c8749ba4 1 f975858d.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.netlparticipantdocuments/4c895e78e8dC4496ba87c57e8CO20b16.Pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windowsnet/participantdocuments/848b4d9df76b4b57a7028b542eed0cc6.Pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windows.net/participantdocuments/bl d0d03ff3b34d 1 b8b4a 1 d3aa792126f.pcif 

Gerado em: 17/08/2022 14:17:54 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http;/llanceeletronico 

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: htlp://IanceeIetronico 

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 17/08/2022 10:48 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 16/08/2022 10:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.btob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows.  

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocumerits/eeccc89e4beb49a085 11571c9dc3f52 1.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netiparticipantdocuments/e 16c97c8778a4777b0966946 176f2bbh.pdt 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/7029327d338942e9b63d4b1 dfae9fb92.pdí 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

neUparticipantdocuments/369795536b62483eb8956a6580698960.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/1 e9562b577c745dc98d3b7256de5c46b.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/par1icipantd0cument5J8329268638124b82adaf3a0b0efb4575pdt 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netiparticipantdocuments/1 72ee4b4e76b453c94c162d37e04612f.pdf 

Outros documentos 

netlparticipantdocuments/aab58eab32d54c43aa4060dbad792b84.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net1partic1pantd0cumen1s10a32564d25be45abbca29c7dee364ee5.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

netlparticipantdocuments/57 1 dd068bca34dcca7 139e9d23c1 1 e2a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/08/2022 14:17:54 2 de 2 


